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چند مورد از این سوالات :

۱-اغازگر جنبشی پست مدرن چه کسی بود؟یکی از شاگردان لویی کان به نام رابرت ونچوری

۲- رابرت ونچوری چه کتابی را به تحریر دراورد؟ پیچیدگی وتضاد در معماری

۳- ونچوری درکتابش چه چیزی  را زیر سوال برد؟ اصول فلسفی وجهانبینی معماری مدرن

۴-ونچوری درجواب شعارکمتر بیشتراست میس چه بیانی میکند؟ کمتر کسل کننده است معماری تنها تکنیک و تکنولوژی نیست بلکه مسائل بسیاروپیچیده ومتضاد در ساختمان وجود دارد که نمیتوان انها را نا دیده گرفت یا حذف کرد

۵-چارلزمور معمار پست مدرن در جواب شعار میس چه میگوید؟بیشتر بیشتر است به جای کسر گرایی و حذف صورت مسئله باید جمع گرایی را مورد توجه قرار داد وراه حل مناسب برای مجموعه ای از مسائل یافت

۶-از نظر ونچوری ساختمانها باید چطور باشد؟ساختمانها نباید همه دارای یک فرم و فلسفه باشند ساختمان مانند یک ماشین نیست که تنها شامل مجموعه ای از مسائل تکنولورژی ومکانیکی باشد

۷-نماد و ملاک از نظر طراحی ساختمان برای کوربوزیه و ونچوری چه بود؟برای کوربوزیه معبد پارتنان با مجموعه ای از احجام و سطوح از پیش طراحی شده و قواعد و تناسبات ریاضی و برای ونچوری  شهرکهای دامنه کوهپایه ها ایتالیا که بر اساس نیازهای مردم و شرایط اقلیمی بنا شده ملاک است

۸-سبک محلی یا بومی چه سبکی است؟ یعنی هر بنایی باید بر اساس زمینه های فرهنگی اجتماعی  تاریخی و کاربردی و شرایط خاص ان سایت و ساختمان طراحی و اجرا گردد                                                                   ۹-فرق معماری مدرنیست و پست مدرنیست چیست؟ مدرنیست ها معماری را یک مسئله تکنولوژیک می دانستند تکنولولوژی یک خصوصیات عام دارد و سرتاسر جهان از قواعد و اصول یکسان تبعیت میکند ولی پست مدرنیستا به معماری یک نگرش فرهنگی دارند وفرهنگ در هر منطقه ای متفاوت با ان سایر مناطق است

۱۰-از نظر معماری پست مدرن چه چیزی فرم ساختمان را مشخص میکند؟

۱-خصوصیات فرهنگی  اجتماعی  تاریخی و اقتصادی افرادی که از ان زاستفاده میکنند.

۲- خصوصیات شهری  خیابان  میدان  کوچه  مغازه .

۳- شرایط اقلیمی  رطوبت سرما  گرما  جنگل  صحرا.

۴- نحوه زندگی روزمره اهالی ساختمان  نیازهای انها  عادت انها  طرز استفاده وپیش زمینه های ذهنی انهادر رابطه با فرم های زیستی.

۱۱- از نظر ونچوری شرایط تعیین کننده ساختمان چه بودی؟ شکلها و نمادها.

۱۲-نظر ونچوری در مورد تزئینات ساختمان چه بود؟تزئینات ساختمان را بخشی از خصوصیات فرهنگی و تاریخی  هر منطقه میداند و میتوان در سلختمانهای جدید استفاده کرد.

۱۳- نظر ونچوری در مورد نماد ها در کتابها یادگیری لاس وگاس چیست؟

نمادها انهایی نیستند که ما به عنوان قشر روشنفکر به جامعه دیکته کنیم بلکه انهایی هستند که خود مردم طرح کرده اند و قابل فهم برای انهاست.

۱۴- کتاب یاد گیری از لاس وگاس اثر کیست؟رابرت ونچوری

۱۵- اولین ساختمان ساخته شده  به سبک  پست مدرن و نماد این نوع معماری چیست؟ خانه مادر ونچوری.

۱۶-  ونچوری در طرح خود از چه نمادهایی استفاده کرده؟ بام شیبدار  پنجره  قوس سردر   ورودی  ولوله دودکش .

۱۷-کتاب کلاسیسیم پست مدرن اثر کیست؟ جنکز.

۱۸-نامهای دیگر پست مدرن چیست؟معماری پاپ  معماری مردمی.

۱۹-جنکز در کتاب اول خود چه جیزی را به معماران یاداوری کرد؟ ساختمان پست مدرن دارای دو گانگی در قداعدو مفاهیم است یکی برای قشر روشنفکرودیگری برای عامه مردم.

۲۰-میدان ایتالیا تدسط چه کسی و در چه شهری احداث گردید؟ چارلزمور ودر شهر نئوارلئان.

۲۱-منبع الهام در طرحش چه بود؟ میدان ایتالیا وبلاخص فواره کروی در رم.

۲۲-معماری اوانگارد در مورد معماری چه تلاشی کرد؟معماری را که تبلوری از هویت مردم است به نمایش بگذارند.

۲۳-فلیب جانسون با طراحی  کدام ساختمان به جمع معماران پست مدرن پیوست؟ اسمان خراش در نیویورک.

۲۴- از معماران شاخص پست مدرن چندنفر را نام ببرید؟ جیمزاستر لینک    ریکاردوبوفیل  ماریا بوفیل   الدوراسی  وهانزهولاین.

۲۵- در طراحی شهر های بزرگ ایران از چه معمار استفاده میشود؟ معماری غرب .

۲۶-نام معماران و مولفان کتاب پنج معمار را نام ببرید؟پیتر ایزنمن

مایکل گریوز   چارمز گواتمی   جان هیداک   ریچارد میر.

۲۷-ساختمانهای مدرن سفید رنگ کوربوزیه را نام ببرید؟ ویلا ساوا و ویلاگارش.

۲۸-سبک معماری پنج معمار جوان چه بود؟ پست مدرن سفید وبعدها نئومدرن.

۲۹-علت نامگذاری سبک پست مدرن سفید پنج معمارجوان چه بود؟ ساختمانهای معکب شکل این معماران جوان رنگ سفیدوجلد کتاب انها نیز به رنگ سفید بود.

۳۰-سبک معماری پست مدرن چه نام داشت؟پست مدرن خاکستری.

طرح مایکل گریوز که به صورت چهره شاخص پست مدرن در امد چه بود؟ ساختمان دفاتر شهراری پرتلند در ایتالیا ارگان امریکا.

۳۱-پتر ایزنمندر دهه ۷۰ جه سبکی را مطرح کرد؟ دیکانستراکشن.

۳۲- چهره شاخص معماری پست مدرن چه کسی بود؟

ریچارد میر.

۳۳-گواتمی و هیداک طرحهای خود را در چه زمینه ای ارائه میکنند؟ پست مدرن سفید.

برای دانلود نمونه سوالات معماری معاصر غرب وحید قبادیان از لینک زیر اقدام نمایید.
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